
UCHWAŁA NR XV/91/15
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 16 października 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 211, art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (jt. Dz.U. z 2013 r, poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co 
następuje :

§ 1. 1. W uchwale Nr IV/22/14 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Klimontów na 2015 rok wprowadza się zmiany w ten sposób, że:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2015 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2015 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały,

3) Limity wydatków na wieloletnie przedsiewzięcia planowane do poniesienia w 2015 r. w brzmieniuu jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały,

4) Zadania inwestycyjne roczne w 2015 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały,

5) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2015 roku w brzmieniu jak w załaczniku Nr 5 do niniejszej uchwały,

6) Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2015 rok w brzmieniu juak 
w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały,

7) § 10 uchwały otrzymuje brzmienie:

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek:

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000 w tym:

1a) kredyty - 1 000 000 zł

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 700 000 zł w tym:

2a) kredyty 700 000 zł”.

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Id: 9233CADA-719F-4A7F-A9C7-70E74C650FB5. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/91/15

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 16 października 2015 r.

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej KLIMONTÓW

Nr dokumentu XV/91/15
Data podjęcia 2015-10-16
Rodzaj Plan dochodów

Dział Roz
dział

Para
graf Treść Kwota

600 Transport i łączność 300 000,00
6007

8 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 300 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin)

300 000,00

852 Pomoc społeczna 389 703,00

8521
2

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

389 703,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

389 703,00

Razem 689 703,00

Id: 9233CADA-719F-4A7F-A9C7-70E74C650FB5. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/91/15

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 16 października 2015 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW
Nr dokumentu XV/91/15
Data podjęcia 2015-10-16
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 000,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 3 000,00

01095 Pozostała działalność 13 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

600 Transport i łączność 299 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 45 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 334 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

750 Administracja publiczna 5 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

757 Obsługa długu publicznego - 30 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego - 30 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek

- 30 000,00

852 Pomoc społeczna 389 703,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

389 703,00

Id: 9233CADA-719F-4A7F-A9C7-70E74C650FB5. Uchwalony Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 378 703,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00

4260 Zakup energii 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

85216 Zasiłki stałe - 3 000,00

3110 Świadczenia społeczne - 3 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW
Nr dokumentu XV/91/15
Data podjęcia 2015-10-16
Rodzaj Plan wydatków

Razem: 689 703,00

Id: 9233CADA-719F-4A7F-A9C7-70E74C650FB5. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/91/15

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 16 października 2015 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 roku

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

L
p.

Dzi
ał

Rozd
z.

Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok 

budżetowy 
2015 (8+9+10

+11)
dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki
kredyty 

i pożyczki 
zaciągnięte 

na 
realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1
.

010 0101
0

Budowa sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej w Klimontowie 
ul. Sandomierska- Adamczowice 
i ul. Partyzantów

2 120 000 50 000 50 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 2 120 000 50 000 50 000

2
.

010 0101
0

Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Konary, Konary 
Kolonia

1 868 741 908 741 430 244 A.
B.
C.
D.

478 497 Urząd Gminy 
w Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 868 741 908 741 430 244 478 497

3
.

720 7209
5

Projekt: "e- świętokrzyskie 
Rozbudowa Infrasruktury 
Informatycznej JST

233 488 191 114,46 28 667,12 A.
B.
C.
D.

162 447,34 Urząd Gminy 
w Klimontowie

wydatki bieżące

Id: 9233CADA-719F-4A7F-A9C7-70E74C650FB5. Uchwalony Strona 1



wydatki majątkowe 233 488 191 114,46 28 667,12 162 447,34
4
.

720 7209
5

Projekt”e – świętokrzyskie 
Budowa systemu informacji 
przestrzennej województwa 
świętokrzyskiego

85 000 52 600 15 040 A.
B.
C.
D.

37 560 Urząd Gminy 
w Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 85 000 52 600 15 040 37 560

5
.

010 0101
0

Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu 
w miejscowości Adamczowice 
i Przybysławice

135 000,00 110 000,00 110 000,00 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 135 000,00 110 000,00 110 000,00

6
.

010 0101
0

Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu 
w miejscowości Ułanowice

65 000 50 000 50 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 65 000 50 000 50 000

7
.

010 0101
0

Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Nasławice, 
Węgrce, Ossolin

1 900 000 20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 900 000 20 000 20 000

8
.

010 0101
0

Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Nawodzice

4 200 000 40 000 40 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 4 200 000 40 000 40 000

Id: 9233CADA-719F-4A7F-A9C7-70E74C650FB5. Uchwalony Strona 2



9
.

801 8010
1

Rozbudowa budynku Szkoły 
Podstawowej w Nawodzicach

270 000 40 000 40 000,00 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 270 000 40 000 40 000,00

1
0
.

720 7209
5

Projekt "Dostęp do internetu- 
szansą na rozwój Gminy 
Klimontów", Działąnie 8.3. 
:Przeciwdziałąnie wykluczeniu 
cyfrowemu-elnlusion, Program: 
Program Operacyjny 
Innowacyjna Gospodarka na lata 
2007-2013

1 837 755 1 792 755,00 A.
B.268 913,25
C.
D.

1 523 841,75 Urząd Gminy 
w Klimontowie

wydatki bieżące 1 042 255 997 255,00 149 588,25 847 666,75
wydatki majątkowe 795 500 795 500,00 119 325,00 676 175,00

1
1
.

600 6001
4

Przebudowa drogi powiatowej Nr 
0714 T Pokrzywianka - Beradz- 
pomoc finansowa

500 000 500 000 500 000,00 A.
B.
C.
D.

Gmina 
Klimontów  
Starostwo 
Powiatowe 
w Sandomierzu

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 500 000 500 000 500 000,00

1
2
.

600 6001
6

Przebudowa dróg gminnych 
w miejscowościach Konary, 
Konary - Kolonia, Pokrzywianka 
w celu poprawy bezpieczeństwa 
ruchu drogowego

935 981,23 935 981,23 490 981,23 A. 445 000
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 935 981,23 935 981,23 490 981,23 445 000,00

Id: 9233CADA-719F-4A7F-A9C7-70E74C650FB5. Uchwalony Strona 3



1
3
.

600 6001
3

"Rozbudowa drogi wojewódzkiej 
Nr 758 w granicach Gminy 
Klimontów wraz z budową 
obwodnicy Klimontowa" - 
opracowanie studium 
wykonalności z koncepcją 
progamowo- przestrzenną oraz 
uzyskanie decyzji środowiskowej 
i wykonanie programu 
funkcjonalno- użytkowego

200 000 100 000 100 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 200 000 100 000 100 000

1
4
.

630 6309
5

Trasy rowerowe w Polsce 
wschodniej

326 298 252 298 12 614,90 A.
B.
C.
D.

239 683,10 Urząd Gminy 
w Klimontowie

wydatki bieżące 74 000
wydatki majątkowe 252 298 252 298 12 614,90 239 683,10

1
5
.

010 0101
0

Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Olbierzowice

648 616 223 616 100 854,00 A.
B.
C.
D.

122 762 Urząd Gminy 
w Klimontowie

wydatki bieżące 0,00
wydatki majątkowe 648 616 223 616 100 854,00 122 762

1
6
.

900 9009
5

Opracowanie gospodarki 
niskoemisyjnej dla Gminy 
Klimontów

63 960 63 960 9 594 A.
B.
C.
D.

54 366 Urząd Gminy 
w Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 63 960 63 960 9 594 54 366

1
7
.

600 6001
6

Przebudowa dróg gminnych 
w Klimontowie w celu poprawy 
bezpieczeństwa ruchu pieszego 
i kołowego- Przebudowa drogi 
gminnej ul. Zysmana 
w Klimontowie

1 214 078 1 698 679 A.
B.
C.
D.

1 019 Urząd Gminy 
w Klimontowie

Id: 9233CADA-719F-4A7F-A9C7-70E74C650FB5. Uchwalony Strona 4



wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 214 078 1 698 679 1 019

Razem wydatki bieżące 1 116 255,00 997 255,00 149 588,25 847 666,75
Razem wydatki majątkowe 15 487 662,23 4 335 508,69 1 998 674,25 0,00 564 325,00 1 772 509,44
Ogółem 16 603 917,23 5 332 763,69 1 998 674,25 0,00 713 913,25 2 620 176,19 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Id: 9233CADA-719F-4A7F-A9C7-70E74C650FB5. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/91/15

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 16 października 2015 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r.

w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

L
p.

Dział Rozdz
.

Nazwa zadania inwestycyjnego

rok 
budżetowy 

2015 (7+8+9+
10)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięte 

na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje 
i środki 

pochodzące
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 010 01010 Opracowanie dokumentacji projektowej 
budowy wodociągu w miejscowościach 
Wilkowice, Ossolin, Kroblice, 
Pęchowiec

20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

2. 010 01010 Opracowanie dokumentacji projektowej 
budowy wodociągu w miejscowościach 
Kępie, Borek, Byszówka

20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

3. 010 01010 Opracowanie dokumentacji projektowej 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Nowa Wieś

40 000 40 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

Id: 9233CADA-719F-4A7F-A9C7-70E74C650FB5. Uchwalony Strona 1



4. 010 01010 Opracowanie dokumentacji projektowej 
kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 
Grabina, Płaczkowice, Beradz, 
Pokrzywianka

20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

5. 010 01010 Budowa sieci kanalizacyjnej 
w miejscowości Pęchów, Góry 
Pęchowskie, Kolonia Zakrzów

20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

6. 010 01095 Opracowanie dokumentacji technicznej- 
ujęcie wody w Klimontowie

3 000 3 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

7. 010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Kroblice Pęchowskie

5 000 5 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

8. 600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Byszów

4 000 4 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

9. 600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Goźlice

4 000 4 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

1
0.

600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Płaczkowice

4 000 4 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

1
1.

600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Przybysławice

4 000 4 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

1
2.

600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Zakrzów

5 000 5 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

Id: 9233CADA-719F-4A7F-A9C7-70E74C650FB5. Uchwalony Strona 2



1
3.

600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Grabina

5 000 5 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

1
4.

600 60016 Opracowanie dokumentacji na drogi 
gminne

80 000 80 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

1
5.

600 60078 Odbudowa drogi gminnej nr 
331047 Ułanowice przez wieś od km 
0+272 do km 0+670

84 581 40 000 A. 44 581
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

1
6.

600 60078 Przebudowa drogi gminnej nr 
331031 Pęchów - Kolonia Gać od km 
0+000 do km 0+830

132 943 40 000 A. 92 943
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

1
7.

600 60078 Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu 
lessowego w ciagu drogi gminnej nr 
331032 Pęchów - Góry Pęchowskie - 
Beradz na odcinku od km 1+410 do km 
2+200 i od km 2+557 do km 2+907

262 925 60 000 A. 202 925
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

1
8.

600 60078 Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu 
lessowego w ciągu drogi gminnej nr 
331021 Szymanowice Dolne przez wieś 
na odcinku od km 0+208 do km 0+858

136 730 30 000 A. 106 730
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

1
9.

600 60078 Odbudowa drogi gminnej Rybnica -
Nawodzice nr ewid. Dz. 71, 223, 229

194 000 68 000 A. 126 000
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

2
0.

600 60078 Przebudowa drogi gminnej nr 
331032 Pęchów - Góry Pęchowskie - 
Beradz od km 2+200 do km 2+557 i od 
km 2+907 do km 2+990"

84 000 23 867 A. 60 133
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

Id: 9233CADA-719F-4A7F-A9C7-70E74C650FB5. Uchwalony Strona 3



2
1.

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Szymanowice 
Górne - Nowa Wieś - Szymanowice 
Górne nr ewid. Dz. 20,65, 71, 86, 341 od 
km 0+535 do km 0+595

15 000 15 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

2
2.

600 60078 Zabezpieczenie dna wąwozu lessowego 
w ciągu drogi gminnej Szymanowice 
Górne - Nowa Wieś - Szymanowice 
Górne nr ewid. Dz. 20,65, 71, 86, 341 od 
km 0+595 do km 0+895 i od km 1+165 
do km 1+779

190 000 100 000 A. 90 000
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

2
3.

600 60078 Zabezpieczenie dna wąwozu lessowego 
w ciągu drogi gminnej Nawodzice - Łany 
nr ewid. Dz. 236, 237 od km 0+050 do 
km 0+380

85 000 35 000 A. 50 000
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

2
4.

600 60078 Odbudowa drogi gminnej Goźlice - 
Kurów nr ewid. Dz. 136/2 od km 0+000 
do km 0+570

115 000 45 502 A. 69 498
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

2
5.

600 60078 Przebudowa drogi gminnej nr 
331040 Konary - Konary Kolonia - 
Zaoraniec od km 1+175 do km 1+504 
i od km 2+196 do km 2+795

150 000 56 747 A. 93 253
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

2
6.

600 60078 Odbudowa drogi gminnej 
w miejscowości Nawodzice nr ewid. 
Dz. 1566 od km 0+000 do km 0+344

70 000 27 456 A. 42 544
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

2
7.

600 60078 Odbudowa drogi gminnej 
w miejscowości Olbierzowice nr ewid. 
Dz. 340 od km 0+000 do km 0+400

90 000 45 150 A. 44 850
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

2
8.

600 60078 Odbudowa drogi gminnej nr 
331047 Ułanowice przez wieś od km 
0+670 do km 1+490

135 000 45 278 A. 89 722
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

Id: 9233CADA-719F-4A7F-A9C7-70E74C650FB5. Uchwalony Strona 4



2
9.

700 70005 Zakup altany na miejsce spotkań 
w miejscowości Wilkowice

8 000 8 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

3
0.

700 70005 Zakup działki nr 755 o pow. 0,4480 ha 
w miejscowości Klimontów koło 
targowicy

20 900 20 900 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

3
1.

700 70005 Zakup działki w miejscowości 
Klimontów nr 862 o pow. 0,2512 ha

4 800 4 800 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

3
2.

700 70005 zakup działki w miejscowosci Górki nr 
385 o pow. 0,72 ha

18 500 18 500 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

3
3

700 70005 Zakup działki w miejscowości 
Klimontów nr 77/1 i 1318/1 o pow. 
0,1800 ha

18 000 18 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

3
4.

921 92109 Wzbogacenie atrakcyjności miejscowości 
Zakrzów poprzez rozbudowę 
i wyposażenie świetlicy wiejskiej wraz 
z zagospodarowaniem terenu - 
opracowanie dokumentacji

17 000,00 17 000,00 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

3
5.

921 92109 Wzbogacenie atrakcyjności miejscowości 
Borek poprzez rozbudowę i wyposażenie 
świetlicy wiejskiej wraz 
z zagospodarowaniem ternu - 
opracowanie dokumentacji

13 000,00 13 000,00 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

3
6.

900 90015 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 
w miejscowościach: Kolonia Konary, 
Nawodzice, Pęchowiec, Pęchów, 
Konary, Ułanowice, Goźlice, Byszów, 
Byszówka

45 000 45 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

3
7.

926 92695 Zakup zjeżdzalni na plac zabaw 
w miejscowości Szymanowice Dolne

6 000 6 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

Id: 9233CADA-719F-4A7F-A9C7-70E74C650FB5. Uchwalony Strona 5



3
8.

750 75075 Góry Świetokrzyskie naszą przyszłością- 
Klimontowski wieniec dozynkowy - 
tradycją kultywowaną w czasie Jarmarku 
naśw. Jacka

12 000 1 800 A.
B.
C.
D.

10 200 Urząd Gminy 
w Klimontowie

3
9.

926 92695 Zakup zjeżdzalni na plac zabaw 
w miejscowości Goźlice

6 245 6 245 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

4
0.

600 60017 Odbudowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości Grabina nr ewid. 
Dz. 72

40 000 25 000 A.    15000
B.
C.
D.

4
1.

700 70005 Zakup działki w miejscowości 
Klimontów, obręb 12, nr ewid. 
1211 o pow. 0,6810 ha

27 000 27 000 A.
B.
C.
D.

4
2.

700 70005 Zakup działki w miejscowości 
Klimontów, obręb 12, nr ewid. 
1212 o pow. 0,5600 ha

22 000 22 000 A.
B.
C.
D.

4
3.

700 70005 Zakup działki w miejscowości 
Klimontów, obręb 12, nr ewid. 1216/2 
o pow. 0,3084 ha

17 000 17 000 A.
B.
C.
D.

4
4.

700 70005 Zakup działki w miejscowośi Rybnica 1 000 1 000 A.
B.
C.
D.

4
5.

700 70005 Zakup działki w miejscowości 
Dziewków

2 000 2 000 A.
B.
C.
D.

4
6.

010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Rybnica

4 500 4 500 A.
B.
C.
D.

Id: 9233CADA-719F-4A7F-A9C7-70E74C650FB5. Uchwalony Strona 6



4
7.

600 60078 Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Góry Pęchowskie nr. 
ewid. dz. 60,62

190 000 68 000 A. 122 000
B.
C.
D.

4
8.

600 60078 Przebudowa drogi gminnej nr 
331008 Krobielice - Ossolin

88 000 36 000 A. 52 000
B.
C.
D.

4
9.

754 75412 Zakup łodzi pożarniczej dla OSP 
Klimontów

10 000 10 000 A.
B.
C.
D.

Ogółem 2 550 124,00 1 237 745,00 1 302 179 10 200 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Id: 9233CADA-719F-4A7F-A9C7-70E74C650FB5. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/91/15

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 16 października 2015 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r.

z tego:

z tego: z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych

w tym:

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§ Dotacje 
ogółem

Wydatki
Na 2015 r.

Wydatki bieżące

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e wydatki na 

programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 us
t. 1 pkt 2 i 

3

zakup 
i objęc

ie 
akcji 

i udzia
łów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 201
0

275 326,72 275 326,72 275 326,72 4 135,25 271 
191,47

750 75011 201
0

69 820 69 820 69 820 57 820 12 000,00

751 75101 201
0

1 478 1 478 1 478 1 478,00

751 75107 201
0

37 144 37 144 37 144 8 319,11 7 864,89 20 960

751 75108 201
0

11 098 11 098 11 098 6 555,00 4 543,00

751 75109 201
0

5 414 5 414 5 414 222,00 1 237,00 3 955

751 75110 201
0

18 911 18 911 18 911 5 065,49 3 285,51 10 560

801 80101 201
0

34 948 34 948 34 948 26 057,53 8 
890,47

801 80110 201
0

26 575 26 575 26 575 26 575,00

Id: 9233CADA-719F-4A7F-A9C7-70E74C650FB5. Uchwalony Strona 1



852 85212 201
0

3 851 839 3 851 839 3 851 839 86 380,00 25 961,00 3 739 498

852 85213 201
0

25 051 25 051 25 051 25 051,00

852 85215 201
0

300 300 300 6,00 294

852 85219 201
0

913 913 913 13,00 900

852 85228 201
0

600 600 600 600,00

852 85278 201
0

7 800 7 800 7 800 7 800

852 85295 201
0

1 925 1 925 1 925 1 325,00 600

Ogółem 4 
369 142,72

4 
369 142,72

4 
369 142,72

170 
421,85

405 
263,40

8 
890,47

3 
784 567,00

Id: 9233CADA-719F-4A7F-A9C7-70E74C650FB5. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XV/91/15

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 16 października 2015 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2015 r.

w złotych

Przychody Wydatki
w tym: dotacja

z budżetu
w tym:

przedmiotowa

L
p.

Wyszczególnienie Dział Rozdział Stan 
środków 
obrotowy

ch na 
początek 

roku

ogółem

kwota 
netto

VAT

na 
pierwsz

e 
wyposa

żenie

celowa na 
zadania 

realizowa
ne 

z udziałe
m 

środków 
UE

celowa 
na 

inwesty
cje

ogółem

wpłata 
do 

budżetu

wydatk
i 

majątk
owe

Stan 
środków 
obrotow
ych na 
koniec 
roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Dostarczanie wody 400 40002 419 243 419 243

2 Obsługa gospodarki 
mieszkaniowej

700 70001 6 348 6 348

3 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód

900 90001 60 683 544 937 115 605 9 248 544 937 60 683

4 Oczyszczanie miast i ulic 900 90003 98 000 98 000

5 Pozostała działalność 900 90095 210 000 210 000

Ogółem 60 683 1 278 528 115 605 9 248 1 278 528 60 683

Id: 9233CADA-719F-4A7F-A9C7-70E74C650FB5. Uchwalony Strona 1




